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Juni Information om att söka bidrag till kommande bidragsår läggs ut på Svenskt 
Friluftslivs hemsida; www.svensktfriluftsliv.se . Styrelsen för Svenskt Friluftsliv 
tillsätter en fördelningskommitté och beslutar om kriterier för fördelningen. 

September Senast sista september ska ansökningar för både organisations- och  
verksamhetsbidrag inkommit till Svenskt Friluftsliv, via det digitala 
ansökningssystemet SBS Manager. Kansliet går igenom handlingarna och 
kontrollerar att alla formella krav uppfyllts, att samtliga handlingar finns med, 
att ansökan är underskriven av rätt person/personer etc. 

November Fördelningskommittén har möte och går igenom ansökningarna samt 
fattar beslut om en preliminär fördelning av anslaget, samt rapporterar till 
styrelsen. Förhandsbesked om preliminärt beslutade anslag meddelas till alla 
sökande organisationer. 

Januari Fördelningskommittén för Svenskt Friluftsliv fattar slutgiltigt beslut om 
 både organisations- och verksamhetsbidrag. Beslutet meddelas till 
 samtliga sökande organisationer. De organisationer som beviljats medel  
 kan samtidigt rekvirera beviljade medel via mina sidor i SBS Manager. 
Pengarna betalas därefter ut med en fjärdedel per kvartal. I Svenskt 
Friluftslivs förvaltningsberättelse redovisas bidragsfördelningen i bilaga varje 
år. 

Februari Kommittén håller vid behov ett uppföljningsmöte. 

April Senast första april ska alla organisationer som fått bidrag redovisa till 
Svenskt Friluftsliv vad de använt medlen till. 
Träffas kommittén förslagsvis i samband med Svenskt Friluftslivs årsstämma.  

Maj I början av maj överlämnar Svenskt Friluftsliv (kansliet) en rapport till 
   Naturvårdsverket över redovisningen av medel från föregående år. 

 
På Svenskt Friluftslivs hemsida läggs vilka organisationer som sökt respektive beviljats 
medel ut.  

Fördelningskommittén beräknas hålla 4–6 protokollförda möten per år. Större delen av all 
kommunikation sker via e-post och genom Teams. 

http://www.svensktfriluftsliv.se/

